
Zarządzenie nr 82/2022 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia  
17 grudnia 2020 roku w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia 
kierowników  
i zastępców kierowników gminnych jednostek budżetowych Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co 
następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 100/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 17 grudnia 2020 roku  
w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników gminnych jednostek budżetowych Gminy Grzmiąca dokonuje się 
następujących zmian: 

1.  W §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników gminnych jednostek 
budżetowych Gminy Grzmiąca nie może przekroczyć kwoty 7.880,00 zł brutto.” 

2. W §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców kierowników gminnych 
jednostek budżetowych Gminy Grzmiąca nie może przekroczyć kwoty 6.120,00 zł 
brutto.” 

3. Zmianie ulega załącznik do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku. 

§2. Traci moc zarządzenie nr 72/2021 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 07 grudnia 
2021 roku  
w sprawie zmiany zarządzenia nr 100/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia  
17 grudnia 2020 roku w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia 
kierowników  
i zastępców kierowników gminnych jednostek budżetowych Gminy Grzmiąca. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.  

Patryk Makowski 

Wójt Gminy Grzmiąca 



Załącznik do zarządzenia nr 82/2022 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego kierowników i zastępców kierowników gminnych jednostek budżetowych 
Gminy Grzmiąca 

Lp. 
Stanowisko Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Maksymalny 
poziom dodatku 
funkcyjnego 

1. Kierownik jednostki 5900,00 800,00 

2. Zastępca kierownika 
jednostki 

4600,00 600,00 



 


